
AUTOR / PROJEKTEERIJA

Kolm Pluss Üks OÜ
Suve 2-69, 10149 Tallinn
T +372 627 9260

EskiisSTAADIUM

JOONIS

10.03.2025KUUPÄEV

MÕÕTKAVA

Marienholmi SPA-hotellPROJEKT

Uus-Sadama 25 / Uus-Sadama 21AADRESS

Asendiplaan

1:500

Aj.Rp
2.24

EhitRP-2.79
Ehit0_Abs5.03

2.21

2.14
2.19

2.04
1.97

1.972.032.10
2.152.20

1.942.03

2.10
2.16

2.10
2.18

1.942.022.09
2.102.16

2.10

2.15
1.952.052.14

2.182.27
2.22

2.25

2.29

2.21
2.27

2.14
2.16

2.06

1.97

1.972.072.14
2.172.21

2.272.30

2.132.17
2.24

2.292.29

2.00
1.962.04

2.09

2.22

2.252.25

1.972.04

2.112.16

2.142.18
2.232.282.32

2.17

1.972.06

1.972.062.152.182.232.292.33

1.982.052.132.162.212.272.31

2.23
2.28

2.12

2.19

2.15

2.10

2.05 1.99

1.952.31

2.26

2.29

1.99
1.962.06

2.13

2.22
2.24
2.16

2.25

2.25

2.152.21

2.07
1.98

1.982.062.142.19

2.20

1.972.062.132.18

2.25

2.22
2.132.18

2.06
1.97

2.002.08
1.942.02

2.14
2.222.232.27

2.18
1.52

2.24
1.50

2.15
1.57

1.86
1.99

1.76
1.85

0.63
0.48

1.87
2.01

0.64
0.59

2.04

1.78

1.90
1.95

0.58
0.47

1.92
1.93

0.62
0.51

1.89
1.93

0.54
0.51

2.04

2.02

2.02

2.15
1.88

1.99

1.95

1.79

1.77

1.83
1.93

0.56 0.50
1.87

1.88

0.58
0.54

1.86
1.88

0.52
0.48

1.87
1.99

0.56
0.54

1.88
1.99

0.63
0.52

1.91
1.93

0.52
0.49

0.06

0.17

0.13

0.10

0.04

0.14

0.13

0.19

0.18

1.84
1.82

0.55

0.55

1.69

1.68

1.88
1.96

0.58
0.41

1.88
1.90

0.54
0.45

1.86
1.92

0.55
0.50

1.79
1.85

0.70
0.58

1.88

1.63

1.96

2.01

1.38

1.57

1.80
1.91

1.47

1.55

1.52

1.76

0.11

0.02

0.15

0.22

0.28

2.
25

2.2

2.0
5 2

2.0
5

2.2 2.1
5

2

2.
05

2

2.
15

2.
2

2.
05

2

2.
3

2.
1

2.
1

2.1

2.1

1.
95

2.
1 2.
05 2

2.
15

2.
05

2

2.
25 2.

2 2.
15 2.

1

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Kr

Kr

Kr

M
urukivi

M
urukivi

Kr

Kr

A

X=6535400

Y
=4

72
15

0

18401:001:0621
Uus-Sadama tn 25

18401:001:0622
Uus-Sadama tn 27

18401:001:0619
Uus-Sadama tn 21

23,2%
33,5%

39,1%

20
,5

%

23
,1

%

20
,0

%

22
,4

%

2,7%

28,9%

40
,2%

38
,5

%

36,0%

1,3%

44
,1

%

32,4%

53,3%

32,6%

22
,2

%

21,4%

45
,3

%

38,3%

1,5%

23,0%

18
,5

%

43,6%

46,7%

22,1%

19
,8

%

37
,3

%

24
,8

%

29
,7

%

1,8%

23,0%

34
,0%

26
,2

%

30,6%

32,0%

21,7%

34,5%

38
,4%

13,2%

23,5%

14,6%

19,2%

24,8%

101

102

104

105

106

103

107 108

109

110

111 112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127 128

129

130 131

132
133

134
135

137 138

139

140

136

141

142

4500,002

2600

4000

2201,74100

22004100

1199,985

53
51

,5
62 12001800

1400

1200
1800

14
00

1401,97

14
00

1200

1500

1200,007

1800

11
99

,9
99

18
00

2200

50
05

1200

25
0

14
00

3

4

5

6

9

10

1

2

3

45

6
7

X 
Y 

6535348,34m
472121,37m

V1.1

V1.2

V1.3

V1.4

V1.5.1

V1.5.2

V1.6.1

V1.6.2

V2.2

V2.3

V2.4

V3.2

V3.3

V4.1 V4.1

V4.1

V4.1

V4.1

V4.1

V5.1
V6.1

V7.1

V8.1

V8.1

V8.1 V3.1

V9.1

V9.1

V9.1

V9.1

V9.1

V10.1

V10.2

V10.3

V11.1

V11.1

V13.1

V2.6

V3.3

V3.1

V3.2

V3.1

TL

TLTL

TL

TL

MA

MAMA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

2.10

2.10

2.10

2.05

2.202.25

2.10
2.05

2.20

2.20

2.25

2.052.15

2.102.15

2.05

2.05
2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.10
2.05

2.00

2.15

2.15
2.102.20

2.25

2.25

2.20
2.15

2.10

2.20

2.25

2.25

2.25

2.2
0

2.25

2.20

2.00

2.50

3.00

2.
00

2.00

2.00

2.00

2.50

3.
00

3.
50

2.00

2.00

2.00

2.503.003.50

4.00

2.10

2.10

2.10

2.05

2.202.25

2.10
2.05

2.20

2.20

2.25

2.052.15

2.102.15

2.05

2.05
2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.10
2.05

2.00

2.15

2.15
2.102.20

2.25

2.25

2.20
2.15

2.10

2.20

2.25

2.25

2.25

2.2
0

2.25

2.20

2

2

1

1

931

931

931

931

931
931

5600,09

3000,4

974

975

974

975

974

975

974

975

974

975

974

975

97
5

974

43
5 (

0)

975435 (0
)

974

975

2.10

2.10

2.10

2.05

2.202.25

2.10
2.05

2.20

2.20

2.25

2.052.15

2.102.15

2.05

2.05
2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.10
2.05

2.00

2.15

2.15
2.102.20

2.25

2.25

2.20
2.15

2.10

2.20

2.25

2.25

2.25

2.2
0

2.25

2.20

977

977

977

977

2.00

2.50

3.00

2.
00

2.00

2.00

2.00

2.50

3.
00

3.
50

2.00

2.00

2.00

2.00

2.50

3.00

3.50

4.00

2.00

2.50

3.00

3.50

4.00

2.
002.
503.
003.
504.
00

3.00

2.00

2.50

3.
00

3.
50

4.
00

2.00

2.50

3.00

3.50

4.00

2.
00

2.
50

3.
00

3.
50

4.
00

2.00

2.50

3.00

3.50

4.00

2.
50

3.
00

3.
50

4.
00

2.50

3.00

3.50

4.00

2.00

2.50

3.00

3.50

4.00

2.50

3.00
3.504.00

2.50

3.00

3.50

4.00

2.503.003.50

4.00

2.
50

3.
00

3.
50

4.
00

2.00

2.50

3.00

3.50

4.00

2.00

2.50

2.50

3.00

3.00

3.50

3.50

2.00

2.00

2.50

2.50

3.00

3.00

3.50
3.50

2.
002.

50

3.003.5
04.

00

2.50

2.50

3.00

3.00

3.50

3.50

Aedõunapuu
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1-Serbia kuusk

10-Lookjas mägimänd

9-Lookjas mägimänd

6-Lookjas mägimänd

3-Lookjas mägimänd

10-Harilik lodjapuu 'Compactum'

4-Harilik lodjapuu 'Compactum'

9-Punapaju

5-Punapaju

14-Hanepaju

11-Näärlehine kibuvits 'Plena'

3-Karoliina kibuvits

4-Lookjas mägimänd

10-Kääbus-mägimänd

6-Ida-jugapuu 'Nana'

19-Näärmeline sõstar

23-Näärmeline sõstar

10-Põõsasmaran 

12-Põõsasmaran 

5-Põõsasmaran 

4-Põõsasmaran 'Manchu'

4-Lookjas mägimänd

26-Mage sõstar 

19-Hanepaju

5-Lookjas mägimänd

10-Lookjas mägimänd

14-Kääbus-mägimänd

13-Kääbus-mägimänd

15-Põõsasmaran 'Manchu'

12-Põõsasmaran 'Manchu'

6-Näärlehine kibuvits 'Plena'

13-Karoliina kibuvits

8-Karoliina kibuvits

15-Põõsasmaran 

8-Mägimänd

5-Mägimänd

6-Mägimänd

5-Mägimänd

7-Mägimänd

8-Mägimänd18-Lookjas mägimänd
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Uus kinnistupiir 
(Uus-Sadama 25 ja Uus-Sadama 21 

liidetakse üheks kinnistuks )
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